
UCHWAŁA NR XI/109/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/101/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ropczyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,art.239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2022, poz. 583 z późn. zm), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapisy § 3.1 Uchwały Nr X/101/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ropczyce na 2025 rok, otrzymują brzmienie: 

"§ 3.1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 15 505 169,59 zł, jako różnicę pomiędzy 

dochodami a wydatkami budżetu.  

2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 15 505 169,59 zł, będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 669 669,59 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 220 500,00 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz emisji obligacji w kwocie 

8 615 000,00 zł." 

§ 2. Zapisy § 5.1. Uchwały Nr X/101/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ropczyce na 2025 rok, otrzymują brzmienie: 

"§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 20 709 169,59 zł, w tym:  

a) z tytułu kredytu długoterminowego oraz emisji obligacji w kwocie 13 819 000,00 zł, 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



b) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 669 669,59 zł, 

jako środki z 2024 r. z przeznaczeniem na: 

·środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na wydatki związane z realizacją zadania pn.:  

„Budowa drogi gminnej na osiedlu Skorodeckiego w mieście Ropczyce wraz z niezbędną 

infrastrukturą oraz przebudową sieci uzbrojenia terenu” w kwocie 3 618 964,00 zł, 

·środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na wydatki związane z realizacją zadania pn.:  

„Budowa dróg gminnych o łącznej długości 1502m wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową 

uzbrojenia terenu na terenie Osiedla Kolonia w mieście Ropczyce” w kwocie 3 050 705,59 zł, 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 220 500,00 zł (środki z Funduszy Europejskich na wydatki 

związane z realizacją zadania pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ropczyce”)." 

§ 3. Przychody budżetu Gminy Ropczyce na 2025 rok w układzie paragrafów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia się w tabeli nr 1 stanowiącej zmieniony Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/101/24 Rady 

Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024r.  

§ 4. Zapisy § 10.1. Uchwały Nr X/101/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ropczyce na 2025 rok, otrzymują brzmienie: 

"§ 10.1. Ustala się plan wydatków na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy Unii Europejskiej na 2025 r. w kwocie 9 091 984,05 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 10". 

§ 5. Projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej na 

2025 r. przedstawia się w tabeli nr 2 stanowiącej zmieniony Załącznik nr 10 do Uchwały Nr X/101/24 

Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024r.  

§ 6. Zapisy § 13.1 Uchwały Nr X/101/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ropczyce na 2025 rok, otrzymują brzmienie: 

"§ 13. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2025 roku w wysokości 13 071 216,77 zł, 

w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 7 797 705,00 zł,  z czego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 6 367 690,00 zł, 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



b) dotacje celowe w wysokości 1 430 015,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 5 273 511,77 zł, z czego: 

a) dotacje przedmiotowe w wysokości 40 000,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe w wysokości 4 095 511,77 zł, 

c) dotacje celowe w wysokości 1 138 000,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 13." 

§ 7. Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2025 roku przedstawia się w tabeli nr 3 stanowiącej 

zmieniony Załącznik nr 13 do Uchwały Nr X/101/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 

2024r.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



1 

 

TABELA NR 1 

 Załącznik Nr 4 
Uchwały Nr X/101/24 

Rady Miejskiej w Ropczycach  
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Ropczyce na 2025 rok 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 709 169,59 

1. 

   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  

 

906 220 500,00 

 
Przychody jst - Projekt współfinansowany środkami UE 
"Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ropczyce" 

 220 500,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 
w tym: 

950 6 669 669,59 

 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa drogi gminnej na 
osiedlu Skorodeckiego w mieście Ropczyce wraz z niezbędną 
infrastrukturą oraz przebudową sieci uzbrojenia terenu 

 3 618 964,00 

 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa dróg gminnych o 
łącznej długości 1502m wraz z niezbędną infrastrukturą i 
przebudową uzbrojenia  terenu na terenie Osiedla Kolonia w 
mieście Ropczyce 

 3 050 705,59 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym: 

952 13 819 000,00 

 
Kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu w 2025 
roku 

 8 615 000,00 

 Kredyt na rozchody budżetu w 2025 r.  5 204 000,00 

Rozchody ogółem:  5 204 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 204 000,00 

 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



1 

 

TABELA NR 2 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr X/101/24 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Ropczyce w 

2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 196 020,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 196 020,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w Łączkach Kucharskich i sieci kanalizacji sanitarnej w Brzezówce - 
etap III 

1 196 020,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 314,45 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 705,55 

750   Administracja publiczna 897 447,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 810 100,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ropczyce- dofinansowanie z Funduszy Europejskich Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027   

810 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 664 282,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 818,00 

 75095  Pozostała działalność 87 347,62 

   
Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Ropczyce - dofinansowanie z 
programu Fundusze Europejskie na infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 

87 347,62 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457,10 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,90 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,79 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,18 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,96 

  4307 Zakup usług pozostałych 67 885,82 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4309 Zakup usług pozostałych 17 280,18 

801   Oświata i wychowanie 4 117 166,55 

 80101  Szkoły podstawowe 727 394,50 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w szkołach z terenu Gminy Ropczyce 727 394,50 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 617 465,50 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 929,00 

 80104  Przedszkola  3 344 638,76 

   Utworzenie oddziału przedszkolnego na osiedlu Mehoffera w Ropczycach 180 533,19 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 598,86 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 902,58 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 813,17 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 882,89 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 680,72 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 553,28 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 582,05 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 009,61 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 104,95 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 228,05 

  4267 Zakup energii 15 060,63 

  4269 Zakup energii 3 108,40 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 542,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 524,71 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 264,53 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 676,47 

   Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem w Lubzinie 3 164 105,57 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614 001,74 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 103,83 

 80195  Pozostała działalność 45 133,29 

   Utworzenie oddziału przedszkolnego na osiedlu Mehoffera w Ropczycach 45 133,29 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 683,30 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 649,99 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

852   Pomoc społeczna 449 623,68 

 85295  Pozostała działalność 449 623,68 

   
Dofinansowanie Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Zaopiekowani - rozwój usług 
społecznych w Gminie Ropczyce 

449 623,68 

  3119 Świadczenia społeczne 4 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 997,47 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 878,55 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 361,16 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 104,84 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 446,88 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 287,88 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 185,54 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,06 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 109 817,79 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 919,74 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 69 371,30 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 161,30 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 356,40 

  4419 Podróże służbowe krajowe 13 124,77 

855   Rodzina 2 292 561,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 292 561,20 

   Projektowanie i budowa żłobka w Niedźwiadzie Dolnej 2 292 561,20 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 292 561,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 165,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 139 165,00 

   Podkarpackie - żyj i oddychaj (LIFE Podkarpackie) 139 165,00 

  3032 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 100,00 

  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 820,00 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



4 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 534,00 

  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 669,00 

  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,00 

  4172 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 

  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4302 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

  4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 504,00 

  4412 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 

Razem 9 091 984,05 

 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



1 

 

TABELA NR 3 

Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr X/101/24 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropczyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60001 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  605 015,00    

   

Dotacja celowa dla Województwa 
Podkarpackiego na zadanie pn.    
” Organizowanie kolejowych przewozów 
pasażerskich realizowanych w ramach 
Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA 

  605 015,00    

801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  600 000,00    

   
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Dębica na 
zadania bieżące z zakresu oświaty i 
wychowania 

  150 000,00    

   
Dotacja celowa dla Gminy  Sędziszów Młp. 
na zadania bieżące z zakresu oświaty  
i wychowania 

  450 000,00    

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

   3 030 532,57   

   
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Niepubliczne Przedszkole 

   1 437 719,04   

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

„Wesołek” w Ropczycach 

   

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Niepubliczne Przedszkole 
„Bajkowy Zakątek” Wioletta Cabaj w 
Ropczycach 

   525 099,68   

   
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny ZUZIA w Ropczycach    1 067 713,85   

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

   1 064 979,20   

   

Dotacja dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
–  „Ochronka” Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek BDNP publiczne Przedszkole 
w Ropczycach 

   1 064 979,20   

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

     70 000,00 

   

Dotacje celowe na realizację zadań 
publicznych zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym na realizację 
zadań wynikających z Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii  udzielanych w 
trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej organizacjom 
pozarządowym 

     70 000,00 

851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki      480 000,00 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

   

Dotacje celowe na realizację zadań 
publicznych zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym na realizację 
zadań wynikających z Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi udzielanych 
w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej organizacjom 
pozarządowym 

     480 000,00 

851 85158 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  25 000,00    

   
Dotacja celowa dla  Gminy Miasto Rzeszów 
(Izba Wytrzeźwień) 

  25 000,00    

851 85195 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

  200 000,00    

   Dotacja dla ZOZ Ropczyce   200 000,00    

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

     13 000,00 

   
Dotacje celowe na realizację zadań 
publicznych zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym w zakresie 

     13 000,00 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



4 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

pomocy społecznej na dożywianie osób oraz 
zorganizowanie czasu wolnego i rozwój 
zainteresowań poprzez imprezy 
integracyjne, okolicznościowe dla osób 
niepełnosprawnych, potrzebujących pomocy 
oraz osób propagujących idee honorowego 
krwiodawstwa   

900 90001 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych 

    40 000,00  

   
Dotacja dla PUK Sp. z o.o. w Ropczycach 
(dopłata do 1m3 ścieków dla taryfowych 
grup odbiorców) 

    40 000,00  

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

4 230 000,00      

   
Dotacja dla instytucji kultury - dla Centrum 
Kultury im. Józefa Mehoffera w Ropczycach 4 230 000,00      

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

2 137 690,00      

   

Dotacja dla instytucji kultury  - dla Miejskiej i 
Powiatowej  Biblioteki Publicznej w 
Ropczycach 

2 137 690,00      

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

     75 000,00 

   

Dotacje celowe na realizację zadań 
publicznych zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym w zakresie 
kultury i ochrony dóbr kultury i tradycji na 

     75 000,00 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany



5 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

edukację kulturalną i działania artystyczne 
dzieci i młodzieży, zapewnienie społeczności 
lokalnej miasta i gminy dostępu do 
informacji, wspieranie różnych inicjatyw 
kulturalnych 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

     500 000,00 

   

Dotacje celowe na realizację zadań 
publicznych zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu, wykonywanego w drodze 
zlecenia realizacji zadania celu publicznego 
przez podmioty spoza sektora finansów 
publicznych nie działających w celu 
osiągnięcia zysku ( na podstawie ustawy o 
sporcie) 

     500 000,00 

                                                       Razem 13 071 216,77 zł, w tym:  6 367 690,00 0,00 1 430 015,00 4 095 511,77 40 000,00 1 138 000,00 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                                                                         Marek Misiura  

 

Id: DBEE737C-1608-4210-ADF6-4B91A886E368. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/109/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2
	lit. c w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


